ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 26 июля  2021г. 		                                          		        			№19/1-5
с. Старобалтачево

О регистрации  Зиангирова Илдара Габдинуровича кандидатом в депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 2
          Проверив соответствие порядка выдвижения Зиангирова Илдара Габдинуровича кандидатом в депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному   избирательному округу №2,  а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии  со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республика Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/138-6 от 10 декабря 2020 года возложены  полномочия избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, решила:

  1. Зарегистрировать  Зиангирова Илдара Габдинуровича, 21 января  1985 года рождения, образование высшее профессиональное,  работающего начальником Балтачевского ДРСУ АО «БАШКИРАВТОДОР», проживающего в с.Старобалтачевово Балтачевского района Республики Башкортостан,  члена партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого местным отделением Балтачевского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2.
Дата и время регистрации «26»  июля 2021 года в 10 час 10 мин.
		2. Выдать зарегистрированному кандидату Зиянгирова И.Г.  удостоверение о регистрации установленного образца.
3.Разместить настоящее решение на сайте муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, сведения о кандидате опубликовать в газете «Балтач таннары».

Председатель комиссии					    С.А.Биктубаев

Секретарь комиссии						    Р.Х.Хаматнурова

image1.png